1
Cidade Universitária Paulo VI - s/n - Tirirical - C.P. 09 - CEP. 65055-310 - São Luís/MA - Fone: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - A Comissão Setorial de Licitação da UEMA,

através da sua Presidente, torna público, para conhecimento dos interessados que o Pregão

nº 063/14 – Aquisição de equipamentos de informática (Convênio 781116/13), fica

REVOGADO por problemas administrativos. São Luís, 01 de abril de 2015. Maria dos

Remédios dos Santos Marques. Presidente